
～～～スススポポポーーーツツツででで冬冬冬ののの体体体力力力づづづくくくりりりををを！！！～～～   

第第第２２２７７７回回回   室室室内内内ソソソフフフトトトボボボーーールルル大大大会会会   
 

 

１ 主  催  厚真町教育委員会 

２ 日  時  令和６年２月１３日（火）～１６日（金） 計４日間 

 

第１試合 午後６時３０分 開始 （試合時間５５分 休息５分） 

          第２試合 午後７時３０分 開始 

          第３試合 午後８時３０分 開始 

３ 場  所  あつまスタードーム 

４ 出場資格  （１）選手は、厚真町民または厚真町に職場・所属学校を有する中学生以上の方 

           ※チーム編成の単位は自由（職域・自治会・団体・グループ等）です。 

        （２）１チームの登録メンバーの上限は２０名です。 

（３）登録メンバーの変更は、試合開始前のオーダー表提出まで可能です。 

ただし、申込時の登録メンバー数の範囲内でのみ可能とします。 

（４）複数チームへの選手の二重登録はできません。 

５ 試合方法  （１）トーナメント方式とします。組合せは監督会議時の抽選で決定します。 

（２）プレーヤーは１チーム８人とし、常時２人以上の女性が試合に出場していること 

とします。 

６ 規  則  公式ソフトボール規則を適用しますが、一部スタードーム特別規則を適用します。 

７ 表  彰  （１）優 勝  優勝カップ・副賞 

         （２）準優勝  副賞 

         （３）第３位  副賞 ２チーム 

         （４）参加賞  上位入賞チーム（１～３位）以外に参加賞を贈呈 

８ 開閉会式  （１）開会式  ２月１３日（火）午後６時（試合のないチームも１名以上参加してください） 

（２）閉会式  決勝戦終了後 

９ 監督会議  （１）日 時  ２月６日（火） 午後６時 

         （２）場 所  スポーツセンターロビー 

１０ 参加申込  （１）申込締切日 ２月２日（金）午後５時   
            ※締切前でも応募チームが１２チームになり次第締め切りとします。 

（２）申 込 先 厚真町教育委員会生涯学習課社会教育Ｇ 

                          住 所 厚真町字本郷２３４－６ スポーツセンター内 

                  電 話 ２７－３７７５ ＦＡＸ ２６－７０１５ 

          ※チーム毎にメンバーを取りまとめ、裏面の申込書を提出してください。 

１１ そ の 他  （１）参加料は無料。 

         （２）グローブ・運動靴は各自でご用意ください。 

 



No. 監督 主将 性　別 住所又は勤務先
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≪参加申込先≫ 厚真町スポーツセンター内　厚真町教育委員会生涯学習課社会教育Ｇ

住　所　 〒059-1605　厚真町字本郷２３４－６
ＴＥＬ　２７－３７７５　　 ＦＡＸ　２６－７０１５

18 男 ・ 女

19 男 ・ 女

・申込締切日　　令和６年２月２日（金）午後５時　ＦＡＸ可

　　令和６年２月６日（火）　午後６時～　スポーツセンターロビー

・代表者会議　　以下の通り開催しますので代表者は必ず出席してください。（代理可）

男 ・ 女1

2

3

第２７回　室内ソフトボール大会参加申込書

氏　　名

チーム名

代表者住所
電話番号
FAX番号

代表者名
（代表者会出席者）

　※申込用紙の記入は代表者も含めてご記入ください。（代表者が出場しない場合は除く）

8

9

10

11

4

5

6

7

12

13

14

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

15

16

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

20 男 ・ 女

17 男 ・ 女

　※監督・主将の方は、該当欄に○を記入してください。　


